
 

 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素より株式会社 OSBSをご利用頂き誠に有難うございます。 

  

さて、当店では 2025年 1月より定休日を一部変更させていただきます。 

これまで定休日は日曜・月曜・祝日でしたが、それに加えて第二土曜日もお休みをいただ

きます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解いただきます様、お願い申し上げ

ます。 

  

敬具 

記 

  

■変更日時：2025年 1月より 

■旧定休日：日曜・月曜・祝日 

■新定休日：日曜・月曜・祝日・第二土曜日 

  

※営業時間に変更はございません(午前 10時～午後 6時)。 

※手話寺子屋はスケジュール通り行ないます。 

今後とも株式会社 OSBSをよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

〒１６４－０００１ 

東京都中野区中野 4－2－1２ オーシー中野ビル 3Ｆ 

ＴＥＬ ０３－３３８７－６６６０    ＦＡＸ ０３－３３８７－６６６１ 

e ｰ mail wp@osbs.co.jp 

   

 

mailto:wp@osbs.co.jp

